平成２５年１２月
大分ＣＴ６号

第６回大分県ＣＴ研究会開催のお知らせ
拝啓
　時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび「第６回大分県ＣＴ研究会」を下記の日程にて、開催いたします。今
回は、頭部CT検査をテーマに開催いたします。万章お繰り合わせの上ご出席賜ります
ようお願い申し上げます。

謹白 !
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県ＣＴ研究会　代表世話人
　　　　　　　　　　　　　　　国家公務員共済組合連合会　新別府病院　放射線科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉武貴康

記 !
日　　時　 ：　平成２６年２月１日（土）　午後２時～午後５時
会　　場　 ：　大分県厚生連鶴見病院　南館５階 「研修ホール」

　　　　　　　 　　 〒８７４-８５８５　大分県別府市大字鶴見４３３３番地
　　　　　　　 　　 ℡　０９７７-２３-７１１１
　　会　　費 　：　５００円
　14:00～14:05　 　 開会のあいさつ
　　　　　　　　   　国家公務員共済組合連合会　新別府病院　放射線科　吉武貴康
　14:05～14:35 　 　情報提供（バイエル薬品、東芝メディカル）
　　　　　　　　　　司会　臼杵コスモス病院　放射線科　奥崎一利
　14:35～16:45　 　『　頭部CT検査について　』
　　　　　　1．成人の検査
　　　　　　　  座長　南海病院　放射線部　簀戸良祐
  1．（東芝） 　  　三愛メディカルセンター　  北里隆文
　　　　　　　2．（GE）　 　 　国東市民病院　　　 　　　橋本隆洋
　　　　　　　3．（Philips）　   豊後大野市民病院　　　　 川野真司
　休憩
　　　　　　　2．小児の検査
 　　　　　　 座長　大分県厚生連鶴見病院　放射線技術科　藤原　誠
  1．（東芝）　　　 大分大学医学部附属病院　岩田直浩
　　　　　　　2．（GE）　　　　大分県立病院　　　　　　池尻慎哉
　　　　　　　3．（SIEMENS）　新別府病院　　　　　　　矢野淳二
　16:45～17:00　　  休憩
　17:00～18:00　 　 特別講演
　　　　　　　   座長　大分大学医学部附属病院　医療技術部放射線部門　城生朋顕
　　　　　　　 　　　『　小児CT検査について　』
　　　　　　　　　特定医療法人あかね会　土谷総合病院
　　　　　　　　　　　診療技術部　　舛田　隆則　先生 !
                                                                            共催：大分県CT研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   バイエル薬品（株）

　　　               　　　　　　　 東芝メディカル（株）
　　　　　　　　　　　　後援：大分県放射線技師会